МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2018 г.                Курск                                  № 444-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 10.08.2018 г., протокол №37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

И.о.ректора                               Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу № 444-з от 10.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего общего образования

1 18230001246 Криволапова Кристина Юрьевна 176

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего профессионального образования

2 18176001972 Дегтев Олег Николаевич 143

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего общего образования

3 18179004329 Горбунов Никита Александрович 132

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования

4 18178003925 Бобров Александр Сергеевич 186

5 18179002140 Филипповский Александр Владимирович 160

6 18178000195 Артёмов Артём Александрович 143

7 18178002183 Головлев Максим Константинович 140

8 18187002770 Петропольская Анастасия Сергеевна 117

9 18179001100 Колесниченко Валерий Алексеевич 107

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе высшего образования

10 18194004646 Сорокина Елена Сергеевна 115

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего общего образования

11 18181004935 Пирумова Ксения Игоревна 221

12 18185004989 Каратыгина Диана Алексеевна 210

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего профессионального образования

13 18226001252 Султанова Ирина Баходуровна 190

14 18185001670 Ситник Анастасия Евгеньевна 176

15 18174005023 Елагина Анна Витальевна 155

16 18174002262 Проскурина Анастасия Александровна 150

17 18174003113 Калиниченко Диана Михайловна 139

18 18188003173 Форова Анастасия Михайловна 135

19 18174000044 Башкина Ангелина Александровна 131

20 18174004273 Попова Ирина Олеговна 125

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе высшего образования

21 18185002378 Смолянинова Екатерина Олеговна 246

22 18185002269 Жильцова Марина Сергеевна 197

23 18185004144 Павлютина Олеся Игоревна 146

24 18185000073 Козлова Оксана Анатольевна 119

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

25 18192003799 Быканова Виктория Геннадьевна 134

26 18189003351 Анненкова Ангелина Константиновна 127

27 18189005091 Моисеева Марина Викторовна 123

28 18193004966 Маленкина Валерия Анатольевна 118

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность). На базе среднего общего образования

29 18189004995 Бабина Олеся Ивановна 200

30 18184000268 Ремизова Людмила Владимировна 175

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего общего образования

31 18189005099 Горлова Карина Дмитриевна 158

32 18177003063 Майструк Екатерина Викторовна 128

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

33 18189002499 Хоменко Ольга Олеговна 216

34 18190003197 Сапрыкин Евгений Дмитриевич 201

35 18190002466 Гнездилова Алена Олеговна 153

36 18192002134 Лукин Андрей Сергеевич 150

37 18192003599 Заикина Юлия Сергеевна 140

38 18181001694 Ивасева Ольга Николаевна 139

39 18190001642 Семенова Яна Владимировна 136

40 18189004967 Севрюкова Евгения Витальевна 132

41 18189001453 Ряполова Анастасия Геннадьевна 128

42 18192002500 Москвина Кристина Александровна 125

43 18191001672 Зекунов Александр Олегович 123

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования

44 18189005095 Корд Кристина Павловна 216

45 18174001141 Сумарокова Алена Сергеевна 157

46 18189003199 Кошлякова Мария Дмитриевна 142

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального

образования

47 18230003269 Соголаева Жанна Олеговна 190

48 18190004269 Долженкова Дарьяна Александровна 174

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Гражданское право, гражданский

процесс). На базе высшего образования

49 18226000081 Лунева Юлия Игоревна 252

50 18196001000 Какоткин Виктор Валерьевич 177

51 18226005014 Попов Илья Иванович 139

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего общего образования

52 18195002739 Жиронкина Валерия Романовна 274

53 18226002780 Пересвет Никита Игоревич 264

54 18195002171 Томаровская Екатерина Петровна 239

55 18195004471 Пальчикова Анна Анатольевна 205

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего профессионального образования

56 18181000116 Мосолова Анастасия Олеговна 243

57 18191001077 Парфёнова Дарья Ярославовна 223

58 18191001075 Андреев Александр Витальевич 211

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего профессионального образования

59 18178000862 Айвазян Георгий Вартазарович 120

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе

среднего профессионального образования

60 18176002501 Алексеева Юлия Алексеевна 197

61 18176002265 Ушакова Ангелина Михайловна 196

62 18177003126 Слободян Карина Александровна 169

63 18191002717 Григорьева Оксана Владимировна 140

64 18184000162 Корчкова Юлия Викторовна 138

65 18177004582 Исаков Нодирбек Рахимжонович 110

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

общего образования

66 18189000384 Грибанова Ольга Альбертовна 244

67 18187002986 Ломов Иван Сергеевич 226

68 18179000927 Мироненко Галина Владимировна 157

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

профессионального образования

69 18185002706 Снеговая Елизавета Игоревна 154

70 18174002705 Стешенко Мария Петровна 147

71 18184001501 Зубкова Светлана Сергеевна 146

72 18181002707 Стешенко Екатерина Петровна 145

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего общего образования

73 18182002039 Завгородняя Олеся Витальевна 166

74 18182003602 Даничев Евгений Юрьевич 150

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

75 18182001654 Черненко Анастасия Юрьевна 163

76 18180002923 Удре Яна Андреевна 155

77 18183004562 Качура Владислав Валерьевич 146

78 18192001239 Надежкина Яна Викторовна 135

79 18182002267 Нестеренко Татьяна Александровна 132

80 18183004175 Сотников Анатолий Валерьевич 128

81 18182003805 Щербаков Александр Александрович 128

82 18183004404 Медведева Ангелина Владимировна 123

83 18192001435 Макаров Артемий Денисович 115

84 18183004555 Крюкова Екатерина Руслановна 114

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

85 18187000035 Скрыпник Мария Эдуардовна 246

86 18174002067 Алисова Кристина Сергеевна 232

87 18187005076 Тимар Инна Владимировна 225

88 18187000949 Волкова Анастасия Сергеевна 195

89 18187004468 Пехота Ирина Валерьевна 170

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

90 18187000339 Аникеев Николай Николаевич 228

91 18187000043 Седых Александр Николаевич 175

92 18187002013 Калугин Антон Алексеевич 168

93 18184004614 Кузнецов Алексей Владимирович 160

94 18187002004 Костецкий Евгений Игоревич 157

95 18187004061 Степанов Андрей Викторович 156

96 18179003995 Барзенков Игорь Николаевич 144

97 18187004270 Салимов Юрий Ильич 138

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего общего образования

98 18185005049 Лютикова Анастасия Геннадьевна 173

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

99 18174002617 Русанова Ольга Сергеевна 177

100 18174002203 Плужникова Елена Алексеевна 141

101 18174000978 Найденова Любовь Михайловна 137

102 18185004342 Супрунова Кристина Александровна 136

103 18189000065 Панченко Татьяна Викторовна 131

104 18188001961 Малахова Ольга Евгеньевна 127

105 18185000030 Прилуцкая Людмила Романовна 117

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

высшего образования

106 18179000097 Савицкая Наталия Николаевна 153

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

107 18195004492 Вердиханова Эльнара Видади Кызы 150

108 18174003721 Шумакова Кристина Сергеевна 135

109 18194004335 Толкачева Алина Сергеевна 131

110 18226000375 Потоцкая Светлана Викторовна 118

111 18096001088 Кузменко Ксения Александровна 117

112 18174002030 Лысых Мария Григорьевна 116

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе высшего образования

113 18188000071 Овсянникова Юлия Валерьевна 195

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология

машиностроения и материалообработки). На базе среднего профессионального образования

114 18167003278 Родионов Николай Павлович 105

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

115 18178005068 Познахирева Юлия Сергеевна 163

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего профессионального образования

116 18178002517 Пирогова Светлана Александровна 105

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

117 18180005024 Григорян Сусанна Гариковна 147

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

118 18180005064 Щеглова Олеся Алексеевна 156

119 18180005063 Новаченко Алина Ивановна 133

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

120 18195005069 Филимонова Мария Владиславовна 223

121 18167003146 Власова Евгения Андреевна 189

122 18096001695 Ковалёва Карина Александровна 179

123 18195000084 Дмитриева Ангелина Ивановна 154

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

124 18195004077 Наумик Владлена Андреевна 189

125 18196004331 Зайченко Карина Евгеньевна 187

126 18179004024 Белобородова Лилия Олеговна 155

127 18195000047 Позднякова Елена Александровна 154

128 18195002129 Терещенко Карина Евгеньевна 152

129 18180002093 Фаткулина Анастасия Олеговна 150